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Şanlıurfa Anadolu İmam Hatip Lisesi 1962 yılında açılan 
Şanlıurfa’nın en köklü imam hatip lisesidir.  Kurulduğu yıldan bu 
yana yerel ve ulusal anlamda sayısız başarıya imza atan 
okulumuz YKS başarısı olarak da Şanlıurfa’nın en başarılı 
okulları arasındadır. Tecrübeli idareci kadrosuna sahip olan 
okulumuz, öğretmen   kadrosu olarak da alanında deneyimli 
uzman öğretmenlerden oluşmaktadır.

OkulumuzaOkulumuza ulaşım kolaylıkla sağlanmaktadır. Okulumuz; 
fiziksel yapı olarak bir okulda bulunması gereken tüm şartlara 
sahip olmakla birlikte geniş alanlı bahçesiyle dikkat 
çekmektedir. Okul bahçemizde; çevre düzenlemesi yapılmış 
dinlenme alanları, 200 kişilik pansiyon, futbol sahası, 
basketbol sahası ve voleybol sahası bulunmaktadır.

OKULUMUZ



Pansiyonumuz 2014 yılında yeni binasıyla hizmete açılmıştır.

Pansiyon 60 odalı, 200 öğrenci kapasitelidir. 

Odalar 4 kişiliktir.

Yemekhane, Çamaşırhane, Çok Amaçlı Salon, Kamera Odası, 
Hizmetli Odası, Revir Odası, Doktor Odası, Hemşire Odası 
bulunmaktadır.

1 Müdür yardımcısı ve 6 personel çalışmaktadır.1 Müdür yardımcısı ve 6 personel çalışmaktadır.

Pansiyonumuzda 24 saat sıcak su bulunmakta olup doğalgaz 
ısıtmalıdır.

24 saat kamera sistemi ile izlenmektedir.

3 belletmen öğretmen odası olup hergün 3 belletmen öğretmen 
nöbet tutmaktadır.

PANSİYONUMUZ



Okulumuz  12 Kasım 1962 yılında Bıçakçılar Mahallesi Ulu Cami Batısında, şu anda ALİ 
BACAKSIŹ ın mülkiyetinde bulunan, 7́ sı sınıf 2́ sı idare odası olmak üzere 9 odalı tarihi 
Urfa evi olan bir binada 3 şube ile eğitim-öğretime başladı. Bu binada 3 öğretim yılı 
eğitim-öğretim yapıldı.Okulun kurucuları arasında Muzaffer AYDIN, Hacı Rafi GÖRGÜN, 
Abdulkadir ÖZEN, H. Mahmut İZGÖRDÜ, Sadık ABAMOR, Hasan DEMİRKOL, Hasan 
KÜRKÇÜOĞLU, Mahmut ASLAN ve Celal DİKER vardır.

YYenişehir Abide Kavşağındaki arsaya iki katlı yapılması planlanan binanın birinci katı 
bitirilerek 1965-1966 Öğretim yılında açıldı. Yenişehir Abide kavşağındaki arsa üzerine 
birinci katı henüz tamamlanmış iki kat olması planlanan binaya taşındı. 1965-1966 öğretim 
yılı bu binada tamamlandı. Binanın ikinci katı 1968 yılında hizmete açıldı, aynı yıl okulun 
arsasına uygulama camisi yapıldı. Camiye Muhammediye ismi verildi.

VVatandaşın Şanlıurfa İmam-Hatip Lisesi' ne artan rağbeti nedeniyle mevcut bina 
yetersiz kalınca bahçede binanın kuzey doğu tarafına  1972 yılında öğrenci pansiyonu 
olarak ek bina temeli atıldı. Bina 1979 yılında iki katlı olarak tamamlandı. Ancak ön binanın 
derslik yetersizliği, öğrenci sayısının artması sonucu bu bina da derslik ihtiyacında 
kullanıldı. Her iki Bina da artan ihtiyacı karşılayamayacak hale gelince Yenişehir Mahallesi 
Mehmet Akif Ersoy Caddesinde şu anda eğitim öğretimin yapıldığı binanın ihalesi 1987́ de 
yapıldı, 1989 yılında inşaatı bitirildi. Bina 16 Derslikli olup tip projedir. Bu bina 24 Kasım 
1989 tarihinde öğretime açıldı. 1989 tarihinde öğretime açıldı. Toplam arsa alanı 8598 M² dır.

Binaların yetersizliği nedeniyle Yenişehir Abide Kavşağındaki her iki bina    inşa edildi. 
giriş kat ve 1. kat derslik, 2 ve 3. kat pansiyon olarak kullanılmakta idi. Okulun arsasında bir 
uygulama camisi mevcuttu. 1995-1996 Öğretim yılında açılan Anadolu İmam Hatip Lisesi 
ile birlikte aynı binalar müşterek kullanılmaktaydı.

Bu arada okulumuzun Kız Öğrenci bölümü 1987-1988 yılında Emirgan-Bamya suyu 
Mahallesi'nde arsası ''Hz. İbrahim Halilullah Kültür ve Eğitim Vakfı''na, intifa hakkı 
okulumuza ait olan ek binada öğretime başladı.

 1995-1996 Eğitim ve Öğretim Yılı başında yabancı dil ağırlıklı Anadolu İmam-Hatip 
Lisesi biri kız diğeri erkek öğrencilerden oluşan iki şube ile Yenişehir'deki binada hizmete 
başladı.

ŞanlıuŞanlıurfa Anadolu İmam-Hatip Lisesi Kız Bölümünün İlk binası ( A Blok), Hz. İbrahim 
Halilullah Kültür ve Eğitim Vakfı tarafından 1.6.1968 tarihinde yapılarak hizmete girmiştir. 
İkinci bina (B Blok) 1991 tarihinde hizmete girmiştir. 19.07.2012 tarihinde bakanlık onayı ile 
Bağımsız Şanlıurfa Kız Anadolu İmam-Hatip Lisesi olarak hizmete girdi.

Abide kavşağındaki binanın yıkım kararı verildikten sonra Profilo İlkokulunun eski binası 
geçici olarak Anadolu İmam Hatip Lisesi ek binası olarak tahsis edildi, 19 derslik ile 
2014-2015 öğretim yılında kullanıldi.

DahaDaha önce 110 kişilik kontenjanı olan Devlet Parasız Yatılı Pansiyonun 2014-2015 
Öğretim yılında kontenjanı 200'e çıkarıldı. DPY pansiyonu Yenişehir Mah. İstiklal Cad. 
No:5/1Á  deki Ana binanın arka tarafında bahçede inşa edildi. 2014-2015 Öğretim Yılının 
Eylül ayında hizmete girdi.
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TARİHÇE



Okulumuzun kuruluşunda emeği geçen ve okulumuzda ASIL ve VEKİL olarak müdürlük 
yapıp dâr-ı bekâya irtihal eden müdürlerimizin mekanı cennet olsun. Emekli olan 
müdürlerimizi hayırlı ve sağlıklı bir ömür geçirmesini diliyoruz. Görevde olan 
müdürlerimize sağlıklı bir ömür ve görevlerinde muvaffakiyetler diliyoruz. İmam Hatip ve 
İmam Hatip nesli var olduğu müddetçe emekleriniz unutulmayacaktır. Emeğiniz 
emanetimizdir.

1962 yılından bügüne okulumuzda Asaleten atanıp görev yapan Müdürlerimiz:
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